
  
   INTERSPORT SWIM TOUR JOQUA 10 

 SAINT-ASTIER
 07 décembre 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 07/12/2025 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 07/12/2025 à 14:55 

 200 Nage Libre Dames (Première) - Di 07/12/2025 à 15:00 
1.
2. Ilona PANNIER 2009 FRA CN ST-ASTIER 2:23.41
3. Louhane MERLOS 2014 FRA CN BERGERAC AT
4.

 200 Nage Libre Messieurs (Première) - Di 07/12/2025 à 15:03 
1. Louis CREIGNOU DESTAND 2012 FRA CN ST-ASTIER AT
2. Dorian BOURRAS 2005 FRA COPO PÉRIGUEUX NATATION 2:46.19
3. Thomas BUISSON 2012 FRA COPO PÉRIGUEUX NATATION 3:01.45
4.

 25 Brasse Dames Avenirs (Première) - Di 07/12/2025 à 15:07 
1. Anais DEJEAN RUARD 2016 FRA CN ST-ASTIER AT
2. Juliette CAELEN 2016 FRA CN ST-ASTIER AT
3. Faustine ADAM 2015 FRA CN ST-ASTIER AT
4. Mathilde CHATEAU 2014 FRA CN ST-ASTIER AT

 50 Dos Dames (Première) - Di 07/12/2025 à 15:07 
1.
2. Soline PUGET 2012 FRA CN ST-ASTIER 47.14
3.
4.

 50 Dos Messieurs (Première) - Di 07/12/2025 à 15:09 
1. Noah HUYNH 2013 FRA CN BERGERAC 45.93
2. Thésée LE DORE 2012 FRA CN BERGERAC 43.25
3. Louis GRANGIER 2013 FRA CN BERGERAC 44.07
4. Nathan FERNANDEZ 2013 ESP CN BERGERAC 59.13

 50 Papillon-Dos Dames Avenirs (Première) - Di 07/12/2025 à 15:11 
1.
2. Lena PIC 2015 FRA CN BERGERAC AT
3.
4.

 25 Dos Dames Avenirs (Première) - Di 07/12/2025 à 15:11 
1.
2. Juliette CAELEN 2016 FRA CN ST-ASTIER 32.78
3. Faustine ADAM 2015 FRA CN ST-ASTIER AT
4.
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 25 Dos Messieurs Avenirs (Première) - Di 07/12/2025 à 15:13 
1.
2. Clément GRIMARD 2014 FRA COPO PÉRIGUEUX NATATION 25.53
3.
4.

 100 Papillon Dames (Première) - Di 07/12/2025 à 15:14 
1. Soline PUGET 2012 FRA CN ST-ASTIER AT
2. Lylou QUEHEN 2010 FRA CN BERGERAC 1:19.54
3. Celia ESTREGUIL 2011 FRA CN ST-ASTIER 1:21.58
4. Lea LECOURT 2013 FRA CN ST-ASTIER AT

 100 Papillon Messieurs (Première) - Di 07/12/2025 à 15:17 
1.
2. Arthur ALBERT HORGUE 2009 FRA CN BERGERAC 1:06.92
3. Louis GRANGIER 2013 FRA CN BERGERAC 1:34.96
4.

 Pause - Di 07/12/2025 à 15:19 

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 07/12/2025 à 15:34 
1. Leonie CREIGNOU DESTAND 2015 FRA CN ST-ASTIER AT
2. Alice TESSANDIER 2016 FRA COPO PÉRIGUEUX NATATION 57.49
3. Zoély BRIN 2014 FRA CN BERGERAC AT
4.

 50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 07/12/2025 à 15:36 
1. Emma TESSANDIER 2013 FRA COPO PÉRIGUEUX NATATION 41.73
2. Ilona PANNIER 2009 FRA CN ST-ASTIER 29.83
3. Alice GAROPPO 2009 FRA CN BERGERAC 32.18
4. Louhane MERLOS 2014 FRA CN BERGERAC 47.60

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 07/12/2025 à 15:38 
1. Valentin FERRON LE LANN 2011 FRA COPO PÉRIGUEUX NATATION AT
2. Manäo BRIN 2014 FRA CN BERGERAC AT
3. Louis CREIGNOU DESTAND 2012 FRA CN ST-ASTIER AT
4.

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 07/12/2025 à 15:40 
1. Max CHIEZE 2013 FRA CN BERGERAC 48.36
2. Thomas BUISSON 2012 FRA COPO PÉRIGUEUX NATATION 34.99
3. Clément GRIMARD 2014 FRA COPO PÉRIGUEUX NATATION 47.83
4. Nacil NOUVEL 2013 FRA CN BERGERAC 55.27
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 50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 07/12/2025 à 15:42 
1. Dorian BOURRAS 2005 FRA COPO PÉRIGUEUX NATATION 32.34
2. Louis DOSQUE 2010 FRA CN BERGERAC 29.84
3. Quentin VINCENT 2011 FRA CN BERGERAC 31.11
4. Naé HEYBERGER 2012 FRA CN BERGERAC 33.57

 200 Dos Messieurs (Première) - Di 07/12/2025 à 15:43 
1.
2. Noah HUYNH 2013 FRA CN BERGERAC 3:31.68
3. Thésée LE DORE 2012 FRA CN BERGERAC AT
4.

 50 Dos-Brasse Dames Avenirs (Première) - Di 07/12/2025 à 15:48 
1.
2. Amandine PESCHEUX 2015 FRA CN ST-ASTIER 57.91
3. Anais DEJEAN RUARD 2016 FRA CN ST-ASTIER AT
4.

 50 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 07/12/2025 à 15:50 
1.
2. Zoély BRIN 2014 FRA CN BERGERAC AT
3. Mathilde CHATEAU 2014 FRA CN ST-ASTIER AT
4.

 50 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 07/12/2025 à 15:52 
1. Emma TESSANDIER 2013 FRA COPO PÉRIGUEUX NATATION 54.30
2. Elise ALBERT HORGUE 2010 FRA CN BERGERAC 38.63
3. Lena PIC 2015 FRA CN BERGERAC 50.80
4.

 50 Brasse Messieurs (Première) - Di 07/12/2025 à 15:54 
1. Nacil NOUVEL 2013 FRA CN BERGERAC 1:10.69
2. Dorian BOURRAS 2005 FRA COPO PÉRIGUEUX NATATION 40.96
3. Nathan FERNANDEZ 2013 ESP CN BERGERAC 58.29
4. Manäo BRIN 2014 FRA CN BERGERAC AT

 25 Nage Libre Dames Avenirs (Première) - Di 07/12/2025 à 15:56 
1. Faustine ADAM 2015 FRA CN ST-ASTIER AT
2. Alice TESSANDIER 2016 FRA COPO PÉRIGUEUX NATATION 25.21
3. Juliette CAELEN 2016 FRA CN ST-ASTIER 25.65
4. Leonie CREIGNOU DESTAND 2015 FRA CN ST-ASTIER AT

 Pause - Di 07/12/2025 à 15:57 
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 50 Brasse-Nage Libre Dames Avenirs (Première) - Di 07/12/2025 à 16:12 
1.
2. Amandine PESCHEUX 2015 FRA CN ST-ASTIER 50.69
3. Anais DEJEAN RUARD 2016 FRA CN ST-ASTIER AT
4.

 100 Dos Dames (Première) - Di 07/12/2025 à 16:14 
1.
2. Lylou QUEHEN 2010 FRA CN BERGERAC 1:11.73
3. Soline PUGET 2012 FRA CN ST-ASTIER 1:34.36
4.

 50 Papillon Dames (Première) - Di 07/12/2025 à 16:17 
1.
2. Celia ESTREGUIL 2011 FRA CN ST-ASTIER 33.36
3.
4.

 50 Papillon Messieurs (Première) - Di 07/12/2025 à 16:18 
1.
2. Louis GRANGIER 2013 FRA CN BERGERAC 39.41
3. Max CHIEZE 2013 FRA CN BERGERAC 46.01
4.

 100 Nage Libre Dames (Première) - Di 07/12/2025 à 16:20 
1. Emma TESSANDIER 2013 FRA COPO PÉRIGUEUX NATATION 1:33.75
2. Ilona PANNIER 2009 FRA CN ST-ASTIER 1:06.04
3. Alice GAROPPO 2009 FRA CN BERGERAC 1:13.22
4. Leonie CREIGNOU DESTAND 2015 FRA CN ST-ASTIER AT

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 07/12/2025 à 16:22 
1. Louis CREIGNOU DESTAND 2012 FRA CN ST-ASTIER AT
2. Clément GRIMARD 2014 FRA COPO PÉRIGUEUX NATATION 1:49.96
3. Nacil NOUVEL 2013 FRA CN BERGERAC 1:51.88
4. Valentin FERRON LE LANN 2011 FRA COPO PÉRIGUEUX NATATION AT

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 07/12/2025 à 16:25 
1. Thomas BUISSON 2012 FRA COPO PÉRIGUEUX NATATION 1:20.55
2. Dorian BOURRAS 2005 FRA COPO PÉRIGUEUX NATATION 1:12.06
3. Naé HEYBERGER 2012 FRA CN BERGERAC 1:20.01
4. Noah HUYNH 2013 FRA CN BERGERAC 1:29.77
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 25 Papillon Dames Avenirs (Première) - Di 07/12/2025 à 16:28 
1. Juliette CAELEN 2016 FRA CN ST-ASTIER AT
2. Alice TESSANDIER 2016 FRA COPO PÉRIGUEUX NATATION 31.99
3. Faustine ADAM 2015 FRA CN ST-ASTIER AT
4.

 100 Brasse Dames (Première) - Di 07/12/2025 à 16:29 
1. Lena PIC 2015 FRA CN BERGERAC 1:49.07
2. Elise ALBERT HORGUE 2010 FRA CN BERGERAC 1:24.70
3. Celia ESTREGUIL 2011 FRA CN ST-ASTIER 1:31.78
4. Mathilde CHATEAU 2014 FRA CN ST-ASTIER AT

 100 Brasse Messieurs (Première) - Di 07/12/2025 à 16:32 
1.
2. Louis DOSQUE 2010 FRA CN BERGERAC 1:21.82
3. Quentin VINCENT 2011 FRA CN BERGERAC 1:28.59
4.

 100 4 Nages Dames (Première) - Di 07/12/2025 à 16:35 
1. Zoély BRIN 2014 FRA CN BERGERAC AT
2. Anais DEJEAN RUARD 2016 FRA CN ST-ASTIER AT
3. Louhane MERLOS 2014 FRA CN BERGERAC AT
4. Amandine PESCHEUX 2015 FRA CN ST-ASTIER AT

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 07/12/2025 à 16:35 
1.
2. Max CHIEZE 2013 FRA CN BERGERAC AT
3. Nathan FERNANDEZ 2013 ESP CN BERGERAC AT
4.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 07/12/2025 à 16:37 
1. Thésée LE DORE 2012 FRA CN BERGERAC AT
2. Arthur ALBERT HORGUE 2009 FRA CN BERGERAC 1:08.84
3. Manäo BRIN 2014 FRA CN BERGERAC AT
4.

 Fin de la réunion - Di 07/12/2025 à 16:39 
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